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Hiermit melde ich folgende Starter/innen zur VGS-Siegerlandmeisterschaft 2023 im
Jugendkartslalom:

Verein:

Nenngeld

Name, Vorname

Geb.-Datum

Klasse

bar

Uberweisung

10

11

12

13

14

15

Einschreibegebthr pro Teilnehmer:
fur Mitgliedsvereine € 5,00 / Starter fiir
NICHT-Mitgliedsvereine € 7,50 / Starter




Ich erkenne die Ausfihrungsbestimmungen der VGS uneingeschrénkt an.

Die Anmeldegebuhr bitte auf das Konto der VGS Uberweisen.

Bank: Volksbank in Stidwestfalen eG, IBAN: DE70 4476 1534 3305 2237 00
Die Anmeldung mit Zahlungsnachweis (Kopie) bitte an:

Wolfgang Kruse Soren Koperwas

Grubenstr. 41 UND In der Bockelbach 21

57223 Kreuztal-Littfeld 57223 Kreuztal

soerenkoperwas@gmx.de




